

# 目 录

1-10月份全市经济运行情况 .....	2
全市主要经济指标 .....	8
近六年1-10月份全市主要经济指标增长情况 .....	9
规模以上工业增加值 .....	11
规模以上工业主要产品产量 .....	12
战略性新兴产业产值 .....	13
规模以上工业企业效益 .....	14
全社会用电量 .....	15
固定资产投资 .....	16
限额以上消费品零售额 .....	17
对外贸易 .....	18
一般公共预算收支 .....	19
金融机构各项存款 .....	20
金融机构各项贷款 .....	21
居民消费价格总指数 .....	22
分县区主要经济指标 .....	23
全省各市主要经济指标 .....	28
全国全省及皖北六市主要经济指标 .....	38

# 发展韧性持续增强 存在问题不容忽视

## —1—10月份全市经济运行分析

今年以来，全市上下紧扣市委、市政府“一城二区三基地”战略目标，坚持稳中求进工作总基调，不断巩固拓展疫情防控和经济社会发展成果，经济活力不断释放，继续保持平稳恢复态势，经济发展韧性持续增强，但经济发展中依然存在诸多问题，需加以关注。

### 一、运行亮点

**（一）“双招双引”效果显现，项目建设持续加快。**1-10月份，全市利用省外投资亿元以上在建项目到位资金464.5亿元，增长31.5%。新入库投资项目680个，较去年同期增加158个。新开工项目519个，比去年同期增加201个；新开工项目计划总投资、完成投资分别增长34.5%、23.2%。固定资产投资增长16.4%，居全省第6位，其中房地产开发投资增长33.5%，居全省第1位。

**（二）新旧动能加快转换，新兴产业发展迅**

**猛。**1-10月份，全市新登记市场主体74773户、企业18652户，分别增长18.1%、20.7%；新增入库“四上”企业108户，居全省第7位。工业生产形势良好，规上工业增加值增长12.9%，高于全省0.8个百分点，领先全省幅度比1-9月份提高0.5个百分点；高新技术产业增加值、战略性新兴产业产值分别增长29.6%、47.9%，高于全省9.2、13.9个百分点，居全省第1、第2位。信息服务业快速发展，1-9月份软件和信息技术服务业营业收入增长58.7%。数字化推动产业转型升级，数字经济规模(限额)以上企业营业收入增长21.2%。

**(三) 财政收入质量提高，金融服务实体经济能力增强。**1-10月份，全市一般公共预算收入增长24.3%，居全省第1位，比1-9月份加快1.9个百分点。其中税收收入增长16.5%，占总收入比重为63.9%，比1-9月份提高1.9个百分点。10月末，金融机构各项贷款余额增长13.9%，高于全省1.4个百分点，居全省第7位；金融机构存贷比由9月末的87.9%提高到89.3%，服务实体经济活

力持续释放。

**（四）生活环境持续改善，民生保障不断夯实。**1-10月份，全市PM2.5平均浓度 $37.7 \mu\text{g}/\text{m}^3$ ，下降5.3%，降幅居全省第8位；空气优良天数比例80.3%，比去年同期提高4.9个百分点，居全省第3位。民生支出329.6亿元，占财政总支出比重为85.6%，其中粮油物资储备支出增长79.7%。居民消费价格指数上涨0.6%，与1-9月份持平，比全省低0.1个百分点，其中食品烟酒上涨0.2%、生活用品及服务下降1.1%。

## **二、存在问题**

**（一）投资后劲仍需加强。**一是新入库项目规模减小。1-10月份，全市新入库投资项目680个，比去年同期增加158个，但总规模比去年同期减少20.2亿元，平均单个项目规模比去年同期少4993万元。二是基础设施投资持续负增长。基础设施投资下降3.9%，居全省第13位，自今年3月份以来已连续8个月负增长，占固定资产投资比重仅为11.6%，支撑能力较弱。三是投资结构有待优化。固定资产投资主要靠房地产投资拉动，

房地产投资增长33.5%，高于全部投资17.1个百分点，占全市投资比重为50.1%，对投资增长的贡献率达89.3%。

**（二）工业发展基础不牢。**一是停产、半停产企业继续增多。10月当月全市停产半停产企业204户，占全部规上工业企业比重达19.4%，比上月增加13户。二是“拉闸限电”影响显现。“拉闸限电”政策涉及全市规上工业企业188户，10月当月合计产值下降67.3%。三是工业投资支撑较弱。1-10月份，全市工业投资增长5.6%，比1-9月份回落7.3个百分点，低于全省8.3个百分点，居全省第13位。

**（三）市场消费不够活跃。**一是限上消费品零售额当月持续负增长。10月当月全市限上零售额下降12.0%，降幅较9月扩大8.5个百分点，已连续3个月负增长。二是限上零售业降幅扩大。1-10月份，全市限上零售业销售额下降11.3%，比1-9月份扩大9.7个百分点。三是限上批发业与全省差距较大。1-10月份，全市限上累计批发业增长9.5%，低于全省21.4个百分点，其中占比超

六成的煤炭及制品业仅增长7.8%，低于全省51.8个百分点。

### **三、建议**

**（一）抓牢投资，夯实发展基础。**一是持续加强项目谋划，加大“双招双引”力度，重点加强基础设施投资、工业投资、民间投资等，尽快调整优化投资结构。二是全力以赴推进项目建设，加快项目前期、审批、落地各项工作，力争年内更多项目提早开工建设，积极梳理重点在建项目、新开工项目，确保及时入库纳统。

**（二）稳住工业，力保持续增长。**一是加强对重点领域、重点地区、重点行业 and 重点工业企业的监测力度和精准调度，以稳住工业生产基本盘。二是对停产半减产和“拉闸限电”企业做好分类指导，帮助企业解决生产经营困难和资金难题。三是大力培植新的经济增长点，不断培育各类企业做大做强，增强工业可持续发展动力。

**（三）激活市场，深挖消费潜力。**一是落实好《促进商务经济高质量发展若干扶持政策》，不断优化消费环境，千方百计提高居民收入，合

理引导居民消费。二是结合我市旅游特色，精心策划线路产品和赛事活动，吸引更多游客来宿旅游消费，促进消费回补和潜力释放。

## 全市主要经济指标居全省位次

单位：亿元

指 标	1-10月 累计	位次	比上年同 期增长 (%)	位次
规上工业增加值	-	-	12.8	9
固定资产投资额	-	-	16.4	6
其中：技术改造投资	-	-	24.2	6
民间投资	-	-	14.9	8
一般公共预算收入	133.60	9	24.3	1
一般公共预算支出	384.90	6	-2.0	16
限额以上消费品零售额	219.59	7	8.1	14
高新技术产业工业增加值	-	-	29.6	1
战略性新兴产业产值	-	-	47.9	2
农产品加工业产值	-	-	14.6	6
海关进出口总额（万美元）	118839	12	16.7	15
其中：出口总额	106971	10	10.8	14
利用外商直接投资（万美元）	84379	7	-1.8	16
全社会用电量（亿千瓦时）	93.95	10	14.1	7
其中：工业用电量	37.94	14	16.6	5
金融机构存款余额（月末）	2938.82	9	7.0	11
金融机构贷款余额（月末）	2624.33	8	13.9	7
居民消费价格指数(%)	100.6	-	0.6	-



## 近年1-10月份全市主要经济指标增长情况

单位：%

指 标	2016年 1-10月	2017年 1-10月	2018年 1-10月
规上工业增加值	9.2	9.6	8.9
固定资产投资	14.2	9.6	15.0
全部财政收入	10.8	12.7	16.7
其中：一般公共预算收入	8.7	5.8	15.8
一般公共预算支出	13.4	10.3	14.2
限额以上消费品额	13.7	14.1	15.2
进出口总额	-27.7	28.6	24.6
月末金融机构存款余额	19.2	15.1	11.1
月末金融机构贷款余额	20.3	26.9	25.3
居民消费价格指数	1.3	1.3	2.0

## 近年1-10月份全市主要经济指标增长情况(续)

单位：%

指 标	2019年	2020年	2021年
	1-10月	1-10月	1-10月
规上工业增加值	9.7	3.7	12.8
固定资产投资	12.2	2.6	16.4
全部财政收入	9.3	2.1	-
其中：一般公共预算收入	9.5	0.8	24.3
一般公共预算支出	11.7	8.4	-2.0
限额以上消费品额	11.5	5.9	8.1
进出口总额	30.7	-	16.7
月末金融机构存款余额	9.1	10.2	7.0
月末金融机构贷款余额	23.0	22.2	13.9
居民消费价格指数	2.0	2.8	0.6

## 规模以上工业增加值

单位：万元

指 标	10月	比上年 同月增 长(%)	1-10月 累 计	比上年 同期增 长(%)
规上工业增加值		7.0		12.8
#国有企业		32.7		22.0
集体企业				
股份合作企业				
股份制企业		5.5		12.9
外商及港澳台投资企业		19.4		10.1
其他经济类型企业		-17.2		-15.8
#国有控股企业		0.7		1.9
按行业大类分				
#煤炭开采和洗选业				
农副食品加工业		15.3		22.7
食品制造业		12.4		4.6
纺织业		1.1		1.5
纺织服装服饰业		-17.2		-27.9
皮革羽毛制品和制鞋业		38.9		21.0
木材加工业		-11.3		-1.7
化学原料及制品制造业		-47.1		-24.9
非金属矿物制品业		18.2		31.4
电力热力生产和供应业		9.7		18.6

## 规模以上工业主要产品产量

指 标	10月	比上年同 月增长 (%)	1-10月 累 计	比上年同 期增长 (%)
小麦粉（万吨）		13.6		11.8
饲料（万吨）		29.9		29.3
罐头（万吨）		-22.2		-9.7
饮料酒（千升）		-95.0		-13.6
纱（万吨）		8.1		13.1
布（万米）		-25.3		19.8
服装（万件）		-29.4		-16.7
人造板（万立方米）		-13.0		5.3
其中：胶合版		-11.1		5.2
机制纸及纸版（万吨）		-2.3		5.4
塑料制品（万吨）		23.1		7.1
水泥（万吨）		-11.2		-7.8

## 战略性新兴产业产值

单位：万元

指 标	10月	比上年 同月增 长(%)	1-10月 累 计	比上年同 期增长 (%)
战略性新兴产业产值		45.9		47.9
新一代信息技术产业		112.9		86.5
高端装备制造产业		23.7		76.9
新材料产业		88.9		64.7
生物产业		-2.5		6.5
新能源汽车产业		52.1		88.4
新能源产业		4.0		5.9
节能环保产业		33.0		40.7
数字创意产业				

## 规模以上工业企业效益

单位：万元

指 标	1-9月 累 计	比上年同期 增长(%)
亏损企业数	107	-5.3
资产总计	10161827	9.2
负债合计	5491105	10.7
所有者权益合计	4670722	7.6
营业收入	11061248	14.7
营业成本	9669635	15.1
营业利润	665089	7.6
利润总额	711541	7.4
亏损企业亏损总额	57303	20.7
应交增值税	121148	16.5
税金总额	182344	11.0
平均用工人数(万人)	9048	-1.9
每百元营业收入中的成本	87	0.3

注：规模以上工业企业效益为跨月反映。

## 全社会用电量

单位：万千瓦时

指 标	10月	比上年 同月增 长 (%)	1-10月 累 计	比上年 同期增 长(%)
全社会用电总计	89819	12.4	939456	14.1
A、全行业用电合计	69522	14.0	670698	20.8
第一产业	2948	43.6	26443	40.8
第二产业	40024	5.4	411821	16.9
第三产业	26550	26.8	232435	26.3
B、城乡居民生活用电合计	20297	7.3	268758	0.3
城镇居民	7782	31.3	109900	13.0
乡村居民	12515	-3.7	158857	-6.9
一、农、林、牧、渔业	3125	39.9	28079	38.6
二、工业	37023	5.8	379375	16.6
三、建筑业	3042	1.0	32713	19.5
四、交通运输、仓储和邮政业	4186	0.3	39315	11.2
五、信息传输、软件和信息技术服务业	1908	13.0	17910	17.5
六、批发和零售业	7324	13.4	73037	32.4
七、住宿和餐饮业	1180	12.4	12014	30.8
八、金融业	2860	1551.1	2336	29.0
九、房地产业	815	11.7	9787	40.5
十、租赁和商务服务业	468	22.4	4752	80.0
十一、公共服务及管理组织	7592	25.0	71380	27.7

## 固定资产投资

单位：万元

指 标	1-10月 累 计	比上年同期 增长(%)
固定资产投资完成额		16.4
#500万元以上投资		3.1
房地产		33.5
#民间投资		14.9
按产业分		
第一产业		58.2
第二产业		5.6
#工业投资		5.6
#技改投资		24.2
第三产业		19.2
按构成分(项目)		
#亿元以上项目		-2.0
5000万元以上项目		2.0



## 限额以上消费品零售额

单位：万元

指 标	1-10月 累 计	比上年同期 增长(%)
限额以上消费品零售额	2195929	8.1
#城镇	2108983	7.6
乡村	86946	20.7
#按商品零售类值		
粮油、食品类	301255	17.6
饮料类	61005	6.3
烟酒类	194606	1.4
服装鞋帽、针、纺织品类	141589	-20.7
化妆品类	24775	24.2
金银珠宝类	31207	9.0
日用品类	125743	-10.5
家用电器和音像器材类	109525	9.2
中西药品类	70677	9.2
石油及制品类	288789	11.7
汽车类	539834	15.1

## 对外贸易

单位：万美元

指 标	1-10月 累计	比上年同期 增长(%)
进出口总额	118839	16.7
其中：进口总额	11868	122.9
出口总额	106971	10.8
外商投资企业		
利用外商直接投资		

## 一般公共预算收支

单位：万元

指 标	10月	比上年 同期增 长(%)	1-10月 累计	比上年 同期增 长(%)
一、一般公共预算收入	127415	46.2	1336000	24.3
增值税	45162	31.6	418952	20.7
企业所得税	8461	-16.3	86344	30.8
个人所得税	933	-20.5	10437	6.6
二、一般公共预算支出	289690	19.6	3848526	98.0
#一般公共预算服务	26207	11.3	276784	4.2
教育	55426	-1.8	687449	-0.6
社会保障和就业	40152	11.9	563107	-7.1
卫生健康支出	13838	18.8	576348	13.0
城乡社区事务	27814	-17.2	448038	-6.7
农林水	63131	120.4	542031	-15.4

## 金融机构各项存款

单位：万元

指 标	10月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项存款	29388232	-230626	2187183
境内存款	29386254	-230649	2187460
住户存款	20171143	-287744	1959790
活期存款	7536437	-308967	203179
定期及其他	12634706	21223	1756612
非金融企业存款	5255659	101065	144863
活期存款	3643810	64795	-22091
定期及其他	1611850	36270	166954
广义政府存款	3958832	-36636	82717
财政性存款	484865	55368	-68828
机关团体存款	3473966	-92004	151546
非银行业金融机构存款	620	-7335	89
境外存款	1978	23	-277

## 金融机构各项贷款

单位：万元

指 标	10月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项贷款	26243268	215861	2921956
境内贷款	26243137	215862	2921971
住户贷款	12656985	244109	1912767
短期贷款	2606025	54565	450784
消费贷款	998769	44227	91245
经营贷款	1607256	10338	359538
中长期贷款	10050961	189544	1461984
消费贷款	9347850	193530	1458846
经营贷款	703110	-3986	3138
非金融企业及机关团体贷款	13586152	-28247	1009203
短期贷款	4267466	-6796	-142951
中长期贷款	8709952	-9602	1109199
境外贷款	131	0	-15

# 居民消费价格总指数

(上年同期=100)

指 标	10月	1-10月 累 计
居民消费价格指数	101.3	100.6
(一) 食品烟酒	98.9	100.2
其中： 粮食	101.2	99.9
鲜菜	121.0	101.9
畜肉	72.5	84.6
水产品	105.0	112.7
蛋	122.9	119.1
鲜果	92.4	106.1
(二) 衣着	103.0	99.4
(三) 居住	101.1	100.6
(四) 生活用品及服务	98.7	98.9
(五) 交通和通信	108.1	103.6
(六) 教育文化和娱乐	100.6	100.9
(七) 医疗保健	103.7	102.8
(八) 其他用品和服务	98.0	94.7

## 分县区规模以上工业增加值

单位：万元

县 区	10月	比上年同月	1-10月	比上年同期
		增长 (%)	累 计	增长 (%)
全 市		7.0		12.8
市辖区		7.2		13.6
埇桥区		1.6		6.0
砀山县		-0.6		-6.6
萧 县		3.8		10.9
灵璧县		38.2		20.0
泗 县		3.1		14.2
市经开区（含鞋城）		32.6		29.7
宿马园区		6.8		26.3
市高新区		9.5		34.0

## 分县区战略性新兴产业产值

单位：万元

县 区	10月	比上年同月	1-10月	比上年同期
		增长 (%)	累 计	增长 (%)
全 市		45.9		47.9
市辖区		28.8		39.9
埇桥区		10.0		40.0
砀山县		489.9		193.5
萧 县		8.3		25.3
灵璧县		18.3		25.2
泗 县		51.2		66.5
市经开区（含鞋城）		34.9		32.8
宿马园区		120.8		44.4
市高新区		27.5		50.5

## 分县区全社会用电量

单位：万千瓦时

县 区	10月	比上年同月 增长 (%)	1-10月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	89819	12.4	939456	14.1
埇桥区	44842	9.0	458407	14.2
砀山县	10412	21.1	108023	10.3
萧 县	15503	7.6	166455	12.3
灵璧县	9874	18.2	106560	15.7
泗 县	9188	24.5	100011	19.8

## 分县区工业用电量

单位：万千瓦时

县 区	10月	比上年同月 增长 (%)	1-10月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	37023	5.8	379375	16.6
埇桥区	22201	10.2	216524	14.9
砀山县	2781	-2.6	29428	17.3
萧 县	7293	-2.8	81538	14.8
灵璧县	2500	-4.4	27894	29.5
泗 县	2247	19.4	23990	25.5

注：全社会和工业用电量中埇桥区数据含市直、开发区、宿马园区和高新区



## 分县区固定资产投资

单位：万元

县 区	1-10月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		16.4
市辖区		15.2
埇桥区		13.0
砀山县		16.9
萧 县		15.7
灵璧县		22.3
泗 县		17.2
市经开区		24.0
宿马园区		19.0
高新区		17.7

## 分县区工业投资

单位：万元

县 区	1-10月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		5.6
市辖区		9.5
埇桥区		-2.8
砀山县		26.1
萧 县		-5.7
灵璧县		-6.5
泗 县		22.0
市经开区		26.2
宿马园区		35.1
高新区		17.6

## 分县区限额以上消费品零售额

单位：万元

县 区	10月	比上年同月 增长 (%)	1-10月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	225079	-12.0	2195929	8.1
市辖区	114499	-11.7	1178747	14.1
埇桥区	94742	-9.1	969860	0.6
砀山县	28544	20.6	238927	20.7
萧 县	50459	-31.8	463125	11.8
灵璧县	16912	9.3	170341	20.7
泗 县	14665	12.7	144789	24.9
市经开区	18845	-22.1	201970	5.8
宿马园区	399	-36.0	2845	-0.7
高新区	513	-21.8	4072	28.4

## 分县区一般公共预算收入

单位：万元

县 区	1-10月 累 计	比上年 同期增长%
全 市	1336000	24.3
市辖区	746747	23.6
埇桥区	302718	24.1
砀山县	113888	5.8
萧 县	203548	28.9
灵璧县	142909	47.5
泗 县	128908	19.4
市经开区	153391	39.5
宿马园区	85771	19.5
高新区	75814	20.9

## 分县区一般公共预算支出

单位：万元

县 区	10月	1-10月 累 计	比上年 同期增长%
全 市	289690	3848526	-2.0
市辖区	96677	1873675	-0.2
埇桥区	43614	778263	-3.5
砀山县	26079	377699	-2.8
萧 县	90155	664260	-5.4
灵璧县	35416	450239	2.1
泗 县	41363	482653	-7.0
市经开区	15119	157154	43.6
宿马园区	3980	79793	18.4
高新区	301	56592	-42.3

## 全省各市规上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 省			12.1	
<b>宿 州</b>			<b>12.8</b>	<b>9</b>
合 肥			21.6	1
淮 北			-0.4	15
亳 州			14.7	8
蚌 埠			-15.6	16
阜 阳			10.2	12
淮 南			4.0	14
滁 州			12.8	9
六 安			17.5	3
马 鞍 山			15.1	7
芜 湖			16.2	5
宣 城			18.1	2
铜 陵			9.6	13
池 州			16.4	4
安 庆			10.4	11
黄 山			15.2	6

## 全省各市战略性新兴产业产值

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 省			34.0	
<b>宿 州</b>			<b>47.9</b>	<b>2</b>
合 肥			31.8	13
淮 北			44.5	3
毫 州			35.7	11
蚌 埠			-19.8	16
阜 阳			33.6	12
淮 南			24.1	15
滁 州			44.2	4
六 安			38.5	8
马 鞍 山			38.0	9
芜 湖			42.7	6
宣 城			39.3	7
铜 陵			36.8	10
池 州			53.5	1
安 庆			42.9	5
黄 山			30.9	14

## 全省各市全社会用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	2256.89		14.3	
<b>宿 州</b>	<b>93.95</b>	<b>10</b>	<b>14.1</b>	<b>7</b>
合 肥	371.37	1	17.4	3
淮 北	66.13	15	9.9	14
毫 州	78.07	14	12.7	11
蚌 埠	113.08	8	14.0	8
阜 阳	155.67	5	11.1	12
淮 南	85.35	12	7.5	16
滁 州	175.19	4	13.6	9
六 安	113.23	7	17.4	2
马 鞍 山	195.41	2	10.2	13
芜 湖	194.74	3	14.2	6
宣 城	145.33	6	21.1	1
铜 陵	89.44	11	7.8	15
池 州	79.36	13	16.0	4
安 庆	112.49	9	13.0	10
黄 山	41.20	16	17.2	5

## 全省各市工业用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	1399.97		14.4	
<b>宿 州</b>	<b>37.94</b>	<b>14</b>	<b>16.6</b>	<b>5</b>
合 肥	181.73	1	19.7	3
淮 北	41.41	13	7.0	15
毫 州	22.22	15	8.9	13
蚌 埠	59.54	10	11.3	10
阜 阳	62.72	8	9.9	11
淮 南	47.72	12	4.4	16
滁 州	124.87	4	13.4	8
六 安	59.35	11	21.6	2
马 鞍 山	158.87	2	9.1	12
芜 湖	135.91	3	14.4	7
宣 城	105.79	5	24.2	1
铜 陵	70.68	6	7.1	14
池 州	61.54	9	17.2	4
安 庆	64.11	7	11.9	9
黄 山	18.67	16	16.9	6

## 全省各市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 省			10.2	
<b>宿 州</b>			<b>16.4</b>	<b>6</b>
合 肥			1.9	15
淮 北			8.2	14
亳 州			12.6	12
蚌 埠			-17.7	16
阜 阳			14.1	10
淮 南			9.7	13
滁 州			18.4	1
六 安			17.9	4
马鞍山			18.2	2
芜 湖			17.9	4
宣 城			18.1	3
铜 陵			15.5	8
池 州			15.1	9
安 庆			16.4	6
黄 山			13.9	11



## 全省各市工业投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			13.9	
<b>宿 州</b>			<b>5.6</b>	<b>13</b>
合 肥			6.0	12
淮 北			2.1	15
毫 州			22.0	4
蚌 埠			-3.2	16
阜 阳			30.4	2
淮 南			10.0	11
滁 州			18.0	5
六 安			12.7	10
马 鞍 山			18.0	5
芜 湖			22.4	3
宣 城			14.6	7
铜 陵			31.5	1
池 州			4.7	14
安 庆			13.5	8
黄 山			12.9	9

## 全省各市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	6364.54		6.7	
<b>宿 州</b>	<b>465.83</b>	<b>5</b>	<b>33.5</b>	<b>1</b>
合 肥	1286.11	1	-5.4	15
淮 北	209.23	12	10.8	11
毫 州	433.53	6	21.2	3
蚌 埠	397.52	8	-25.4	16
阜 阳	820.18	2	11.4	10
淮 南	226.87	11	-5.0	14
滁 州	526.61	3	21.5	2
六 安	419.48	7	17.5	4
马 鞍 山	206.51	13	3.1	12
芜 湖	488.17	4	16.8	5
宣 城	255.60	9	15.9	6
铜 陵	140.22	15	-0.7	13
池 州	71.63	16	11.5	9
安 庆	252.84	10	12.2	8
黄 山	164.23	14	14.0	7

## 全省各市限额以上消费品零售额

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 省	4885.39		18.0	
<b>宿 州</b>	<b>219.59</b>	<b>7</b>	<b>8.1</b>	<b>14</b>
合 肥	1826.99	1	14.8	12
淮 北	113.30	13	13.8	13
毫 州	173.53	8	27.7	4
蚌 埠	148.42	9	-11.3	15
阜 阳	406.32	3	27.0	6
淮 南	123.86	12	-11.5	16
滁 州	240.73	6	40.6	1
六 安	247.09	5	29.2	3
马 鞍 山	125.73	11	26.0	7
芜 湖	530.02	2	31.4	2
宣 城	141.11	10	20.9	10
铜 陵	98.04	16	27.1	5
池 州	99.20	15	23.6	8
安 庆	282.38	4	17.8	11
黄 山	109.05	14	21.4	9

## 全省各市一般公共预算收入

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	3123.19		15.0	
<b>宿 州</b>	<b>133.60</b>	<b>9</b>	<b>24.3</b>	<b>1</b>
合 肥	760.83	1	15.8	10
淮 北	84.60	12	12.1	12
毫 州	128.86	9	22.1	3
蚌 埠	148.60	6	7.3	14
阜 阳	171.89	4	2.9	16
淮 南	98.04	7	4.3	15
滁 州	225.29	2	19.5	5
六 安	133.17	5	19.5	5
马 鞍 山	176.39	2	23.4	2
芜 湖	299.46	1	17.2	8
宣 城	159.58	1	16.3	9
铜 陵	85.93	2	20.7	4
池 州	67.12	3	19.0	7
安 庆	138.30	1	12.2	11
黄 山	74.28	1	8.6	13

## 全省各市一般公共预算支出

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	6235.95		5.4	
<b>宿 州</b>	<b>384.85</b>	<b>6</b>	<b>-2.0</b>	<b>16</b>
合 肥	950.73	1	8.8	4
淮 北	158.10	14	12.0	2
毫 州	305.19	8	-0.3	13
蚌 埠	254.31	11	1.4	12
阜 阳	532.77	2	-1.5	15
淮 南	226.44	12	2.6	11
滁 州	374.25	7	6.3	6
六 安	408.07	4	-0.4	14
马 鞍 山	262.57	10	19.6	1
芜 湖	425.17	3	5.5	7
宣 城	276.50	9	4.4	9
铜 陵	159.97	13	8.8	4
池 州	143.37	16	11.6	3
安 庆	398.64	5	4.6	8
黄 山	154.32	15	3.4	10

## 全国全省及皖北六市规模以上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 国			10.9	
全 省			12.1	
<b>宿 州</b>			<b>12.8</b>	<b>2</b>
淮 北			-0.4	5
毫 州			14.7	1
蚌 埠			-15.6	6
阜 阳			10.2	3
淮 南			4.0	4

## 全国全省及皖北六市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			6.1	
全 省			10.2	
<b>宿 州</b>			<b>16.4</b>	<b>1</b>
淮 北			8.2	5
毫 州			12.6	3
蚌 埠			-17.7	6
阜 阳			14.1	2
淮 南			9.7	4

## 全国全省及皖北六市工业投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			11.4	
全 省			13.9	
<b>宿 州</b>			<b>5.6</b>	<b>4</b>
淮 北			2.1	5
亳 州			22.0	2
蚌 埠			-3.2	6
阜 阳			30.4	1
淮 南			10.0	3



## 全国全省及皖北六市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长 (%)	位 次
全 国	124934		7.2	
全 省	6364.54		6.7	
<b>宿 州</b>	<b>465.83</b>	<b>2</b>	<b>33.5</b>	<b>1</b>
淮 北	209.23	6	10.8	4
亳 州	433.53	3	21.2	2
蚌 埠	397.52	4	-25.4	6
阜 阳	820.18	1	11.4	3
淮 南	226.87	5	-5.0	5

## 全国全省及皖北六市限上消费品零售额

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 国	131281		16.4	
全 省	4885.39		18.0	
<b>宿 州</b>	<b>219.59</b>	<b>2</b>	<b>8.1</b>	<b>4</b>
淮 北	113.30	6	13.8	3
亳 州	173.53	3	27.7	1
蚌 埠	148.42	4	-11.3	5
阜 阳	406.32	1	27.0	2
淮 南	123.86	5	-11.5	6

## 全国全省及皖北六市一般公共预算收入

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	96861		14.1	
全 省	3123.19		15.0	
<b>宿 州</b>	<b>133.60</b>	<b>3</b>	<b>24.3</b>	<b>1</b>
淮 北	84.60	6	12.1	3
亳 州	128.86	4	22.1	2
蚌 埠	148.60	2	7.3	4
阜 阳	171.89	1	2.9	6
淮 南	98.04	5	4.3	5

## 全国全省及皖北六市一般公共预算支出

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	193961		2.4	
全 省	6235.95		5.4	
<b>宿 州</b>	<b>384.85</b>	<b>2</b>	<b>-2.0</b>	<b>6</b>
淮 北	158.10	6	12.0	1
亳 州	305.19	3	-0.3	4
蚌 埠	254.31	4	1.4	3
阜 阳	532.77	1	-1.5	5
淮 南	226.44	5	2.6	2